
Uchwała Nr XL/334/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 27 marca 2014r.

W sprawie: utworzenia parku wokół Dworku Matejki

Na  podstawie  §  4  pkt.  4  lit.  d  Statutu  Dzielnicy  XVII  stanowiącego  załącznik  nr  17  do  uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i  zakresu działania dzielnic 
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.:  
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 
Rada Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o utworzenie parku na działce 233/3 obr. 44 

jedn. ewid. Nowa Huta 

§ 2.
Na wyżej wymienionej działce usadowiony jest Dworek Matejki – Muzeum będący w gestii 

Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych, natomiast otaczający go teren o powierzchni około 3,5 ha 
jest w chwili obecnej niezagospodarowany. 

Lokalizacja w wyżej wymienionym miejscu parku stworzy z jednej strony teren rekreacyjny 
dla mieszkańców Krzesławic, sąsiadujący z położonym obok ogródkiem jordanowskim dla dzieci, 
a  z  drugiej  rozwiąże  problem  utrzymywania  terenu  zielonego,  który  jest  w  chwili  obecnej 
utrzymywany  przez  Zarząd  Infrastruktury  Komunalnej  i  Transportu  w  ramach  prac 
interwencyjnych. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XL/334/2014
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

